
Hjallesehallens cafeteria

 

 

Solbærvej 5

5260  Odense S

41574054

04-10-2022 3

1  
1  
 
1  
 
 
1  
2  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, adskillelse og tildækning af fødevarer i virksomhedens
køleenheder samt stikprøvevist kontrolleret
opbevaringstemperatur i virksomhedens køle- og fryseenheder.
Kontrolleret virksomheds produktion af sandwich med kebab
under tilsynet, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af ovn, komfur og emfang samt
køle- og fryseenheder, herunder tætningslister og hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteterne
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteterne varemodtagelse
og opbevaring i perioden fra 1/5/2022 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke redegøre for efterlevelse af
oplysningspligten om at information om allergene ingredienser
kan fås på forespørgsel. Virksomheden oplyser at de har haft
skilt oppe, men at det nok er blevet pillet ned. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om oplysningspligt for information om allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens CVR.nr.
Det indskærpes, at virksomheden senest på overtagelsestidspunktet skal anmelde ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke meddelt ejerskifte til Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er helt styr på, det er Fødevarestyrelsens fejl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Generelt vejledt om at virksomheden skal lade sig registrere hos Fødevarestyrelsen.


